ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v báo cáo kết quả giải quyết

các đơn thư còn tồn đọng

trên địa bàn

 Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị xã;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

 Thực hiện Công văn số 693-CV/TU ngày 11/5/2022 của Thường trực Thị

ủy về việc báo cáo kết quả giải quyết các đơn thư còn tồn đọng trên địa bàn, Chủ

tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị xã; Chủ tịch

UBND các xã, phường: Khẩn trương rà soát, báo cáo kết quả giải quyết các vụ

việc khiếu nại, tố cáo phức tạp, kéo dài trên địa bàn; khó khăn, vướng mắc trong

quá trình thực hiện; đề xuất phương án giải quyết cụ thể đối với từng vụ việc

(đảm bảo đúng quy định của pháp luật và có tính khả thi trong tổ chức thực

hiện), gửi về UBND thị xã (qua Thanh tra thị xã) chậm nhất đến hết ngày

23/5/2022.

 * Đối với Phòng Tài nguyên và Môi trường: Báo cáo cụ thể kết quả giải

quyết đơn của bà Phạm Thị Thu và các vụ việc khiếu nại, tố cáo phức tạp, kéo

dài trên địa bàn.

 3. Giao Thanh tra thị xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương tổng hợp, tham mưu UBND thị xã báo cáo gửi về Ban Thường vụ Thị

ủy trước ngày 31/5/2022.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị xã; Chủ

tịch UBND các xã, phường triển khai thực hiện đảm bảo thời gian quy định./.

Nơinhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-05-17T08:52:35+0700

		2022-05-17T14:39:00+0700

		2022-05-17T14:39:00+0700

		2022-05-17T14:39:00+0700

		2022-05-17T14:39:00+0700